michi ī hac nocte fac̄metū h̄ rei.
 Insula nō est ū fumi. sed piscis
 p̄or̄ om̄i nataciū ī oceanū. ī q̄rit
 sēp̄ suā caudā ut adūgat caput.
 et nō p̄ pre lōgitudine: q̄ hab̄ nom̄
 iascopus. Cū at̄ nauigasset iuxta
 insulam ū fiant p̄ t̄ouū antea. et
 uenisset ad summitatē illī q̄t̄ occiden
 tē: uidet̄ aliā insulam. p̄pe sibi iuc
 tam inueniente fixo non mag
 no herbosa ualde: ī nemorosa
 ī plena florib̄: cepit̄ q̄rit̄ por
 tum insule. S; nauigates cōt̄ me
 ridiana plaga eiusdē insule: inue
 nit̄ riuulū uigētē in mare ubi na
 uim̄ t̄re applicuer̄. Erant at̄ fr̄
 bus de naū. iussit̄ ur̄ sēs ut ip̄am
 nauim̄ cōt̄ auenī fluminis fluctib̄
 trarissent. Erat at̄ t̄ate flumen
 latitudinis: q̄ntē ī nauis.
 Erant at̄ nauim̄ unū spa
 cij miliarū. donec ad fontē ueni
 ret̄ eiusdē fluminis: s̄c̄o uir̄ int̄
 sedēte. Consiōans sēs pat̄. dix̄. Ec
 ce d̄s n̄r̄ ih̄s. x̄p̄s. dedit̄ ubi locū
 in sua sc̄a resurrectione manēdi.
 Et ad dix̄. Si non habuissem̄ alia
 stipendia: sufficere ubi ut cōdo adme
 tum ī ad portū fōs iste. Erat at̄ sup̄
 ip̄m fontē m̄re latitudinis arbor
 ingit̄um: s; nō magis altitudinis:
 cop̄ta amb̄ candidissimis. in cū
 ut ram̄ er̄ ī folia m̄re m̄re.
 Cum hec mouisset ur̄ dī. cep̄ iuxta

se cogitare quid nam esset. aut
quid cause fuisset: ut tanta animi
multitudo in una posset esse collec-
tione. Que res cum ipso deo con-
gruere. ut etiam lacrimas fundendo
gemens proluisset dum peccaret dicit.
De cogitator in cogitator: et absco-
ditur: reuelator: et seculis angustia
cordis mei. Ideo deponere te me in pro-
rii dignis peccata magna misericordiam
reuelare tui secretum: quod in pro-
prie modo. Non autem tante dignitate
prope merito: sed tunc clementie respectu pro-
sumo. His dictis cum una ex illis
animabus uolabat de arbore et sona-
bant alae eius sic inuincibiles: contem-
nuntium in iure dei sedebat. Que dum
sedet in summitate prope. et prope alas er-
tende quod signo leticie: et placido
uultu aspice scilicet patre. de
iure dei in celi ges quod de re
cordat: et de peccatione eius: ait ad
animum: si numerus dei es. nana in unum
se esse aues: aut pro qua illarum collec-
tio me sit. Que statim ait. Nos
sumus de illa magna ruina an-
tiqui hostis: sed non peccando con-
sensimus. Sed ubi sumus creati pro
lapsum illius cum suis satellitibus
contigit nostra ruina. De autem in in-
tus est in terra: qui suo iudicio in-
sic nos in istum locum. Penas
non sustinemus: presentia autem in uide-
possumus: quoniam alienante nos a

confessio aliorum qui steterunt. Magna
namque per diuisas partes aeris et fir-
manter et citius. sic et alii spiritus. qui
mittuntur: si in seculis diebus atque
diebus accipimus uerba talia. quae
cum in dies et comorantur hic. laudantque
creatore. Et autem cum fratribus tuis
habes unum animum in mente: ad hunc
restant ser. In hiis hodie pascha ce-
lebrasti. ubi omni anno celebra-
bis: et postea in uenies que pro-
fuit in corde tuo. id est etiam pro
missionis seculi. Cum hec dixisset
tenante se de pra illa ams: et ad
alias uersa est. Cum autem uespertina ho-
ra propinquasset: ceperunt omnes quae una
uoce cantare penitentes laeta. atque
dicentes. exoraret ymnus de in suo:
et tunc redere uocati in istum. Et sepe
reuercebant prodictum uisum:
quasi per pacem unius hore. Et
uidebatur illa modulatio et sonus
alarum. quae armis plantis per suauita-
te. Tunc se benediximus. ait frater
suis. Reficite corpora uestra: quia hodie
ante uestra diuina refectione facia-
te sit. finita autem uena pactum: ope
diuino: iure dei et qui cum eo erat de-
derit corpora quae usque ad tertia noctis
uigiliam. Et uigilans si iure dei sus-
citante se ad uigilias noctis se-
meprensus illud uisum. Dicit
labia mea aperies. finita autem se
in reuerencia: omnes aues alae et